

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Vanguard Woman

زن پیشتان

حزب کار ایران (توفان)

۰۸ مارچ ۲۰۲۰

خجسته باد ۸ مارچ روز بین المللی زن

هشتم مارچ روز بین المللی زنان بار دیگر فرا می رسد. این روز تاریخی روز همبستگی زنان سراسر جهان در پیکار به خاطر رهائی از ظلم و ستم جنسیتی و طبقاتی و از تمام قیود ارتجاعی و قرون وسطائی است. حزب ما فرصت را مغتنم شمرده این روز تاریخی را به همه زنان جهان تبریک می گوید.

رشد مبارزات مردم تحت ستم ایران برای سرنگونی رژیم استبدادی و زن ستیز جمهوری اسلامی از شرکت روز افزون زنان در تمام عرصه های صنفی، سیاسی و اجتماعی حکایت دارد. امروز نام بسیاری از زنان پیکارجو که پا به پای مردان برای رهائی از ستم به پا خاسته اند در لوحه افتخار می درخشد و مبین مشارکت میلیونی فعال زن ایرانی است که پیروزی مردم ایران را تضمین خواهد کرد. حضور فعالان زن در عرصه کارگری و دانشجویی و اخیراً در نبرد خیابانی آبان ماه [عقرب] در مقابل نیروی تا بن دندان مسلح جمهوری اسلامی بیانگر کارزار و بر آمدن نیمی از پیکره انقلاب آتی ایران است که بدون حضورش این انقلاب به ثمر نخواهد نشست.

روشن است اسارت زن محصول چند دهه اخیر نظام طبقاتی و استثمارگری نیست. زن قرنهایست که در اسارت به سر می برد. تنزل نقش زن و نابرابری او در جامعه هنگامی آغاز شد که نقش او در تولید اجتماعی تخفیف یافت و مالکیت خصوصی بر ابزار تولید پدید آمد. از آن پس او تنها "برده هوسرانی مرد شد و به ابزار تولید فرزند تبدیل گردید". بنابراین اسارت زن معلول جامعه طبقاتی است و آزادی او تنها با محو جامعه طبقاتی امکان پذیر است. اما محو جامعه طبقاتی که از طریق برانداختن مالکیت خصوصی بر وسائل تولید امکان پذیر است، تنها در رسالت تاریخی طبقه کارگر می باشد. طبقه کارگر با رهبری حزبش با انجام این رسالت تاریخی نه تنها آزادی خود، بلکه آزادی تمام جامعه و از آن جمله آزادی کامل زن را نیز تأمین خواهد کرد. از این رو زنان در مبارزه به خاطر آزادی به طبقه کارگر پیوسته و در این پیکار دورانساز به سالیان متمادی اسارت خود پایان خواهند داد. این تنها راه آزادی زنان است و تمامی "تابو شکنیهای جنبش فرهنگی" و کلمات دهن پرکن بورژوازی و فمینیستی و پست مدرنیستی درباره رهائی زن تنها برای انحراف مبارزه زنان بوده و هدفی جز دور ساختن آنها از هدف اصلی و حفظ وضع موجود ندارند.

حزب ما بروشنی از حقوق زنان ایران دفاع می کند و در مسیر استقرار تساوی حقوق زنان و مردان، لغو کلیه قوانین ارتجاعی مذهبی و غیر مذهبی، لغو هرگونه تبعیض و محدودیت بر حسب جنسیت، آزادی پوشش، آزادی ازدواج و انتخاب همسر و ازدواج غیر مذهبی، لغو کلیه قوانینی که به بهانه ناموس ارتکاب جنایت علیه زنان را توجیه می کنند،

ممنوعیت فحشاء به طور کلی و فحشای مذهبی به نام صیغه گری، آزادی سقط جنین و به رسمیت شناختن این حق برای زنان و.... می کوشد و پیگیرانه در جهت تحقق آن که با برافکندن رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی میسر است گام برمی دارد. شرکت زنان جوان ایران درخیزش دی ماه [جدی] ۹۶ و آبان [عقرب] ۹۸ و در سراسر دانشگاههای کشور و به نبرد فراهانند کلیت جناحهای رژیم اسلامی نوید بخش است و نشان داده است که موفقیت انقلاب آتی ایران بستگی به میزان شرکت آگاهانه زنان در آن دارد.

بی شک سرنوشت زنان ایران به سرنوشت زنان عراق و افغانستان و لیبیا و یمن و سوریه و بحرین و فلسطین و سایر زنان منطقه گره خورده است. این است که طرح مطالبات بحق زنان ایران بدون پیوند آگاهانه با مبارزه علیه تجاوزات امپریالیستی فاقد محتوا و ترقی خواهد بود. نمی توان مدافع حقوق زنان ایران بود اما از تجاوز نظامی به لیبیا، سوریه، لبنان، یمن، فلسطین، عراق، افغانستان و بحرین حمایت نمود و این سیاست امپریالیستی را در قالب مبارزه با اسلام سیاسی تئوریزه و تبلیغ کرد. تا امپریالیسم و ارتجاع طبقاتی در جهان حاکم است تصور آزادی کامل زنان و تحقق حقوق دموکراتیک و برابر آنها با مردان میسر نخواهد بود.

گرامی داشت هشتم مارچ یعنی تأیید پیکار زنان کارگر جهان در جهت بهبود وضع اقتصادی خود و برابری در حقوق صنفی و سیاسی با مردان، یعنی تأیید جنبش های مترقی زنان جهت کسب برابری کامل با مردان، یعنی تأیید مبارزه برای رهائی فکر و اندیشه زن از حصارى که تفاوت جنسیت به دور او کشیده است، یعنی تأیید آزادی، برابری و محر هرگونه ستم جنسی و طبقاتی! آن را گرامی بداریم.

فرخنده باد هشتم مارچ روز همبستگی زنان سراسر جهان!

سرنگون بادرژیم زن ستیز سرمایه داری جمهوری اسلامی به دست مردم ایران!

زنده باد سوسیالیسم این پرچم نجات بشریت!

دست امپریالیسم امریکا از ایران و منطقه کوتاه باد!

حزب کار ایران (توفان)

اسفند [حوت] ۱۳۹۸

www.toufan.org